– è stato disposto la modifica in aumento dell’impegno pluriennale effettuato con decreto SG n. 92-

bis- 2024 

VISTA la fattura n. 2025013512 del 2.12.2025 emessa dalla ditta Siram spa con sede in Milano via 

Anna Maria Mozzoni 12 recante l’importo complessivo di euro 2.461,28  

(duemilaquattrocentosessantuno/28) Iva inclusa riferita alle prestazioni a canone “servizi di 

governo e manutenzione degli impianti” effettuati nei mesi ottobre-novembre 2025,   e ritenuto 

necessario procedere alla relativa liquidazione e pagamento; 

RILEVATO che nella fattura n.

[...]

DATO ATTO che il sottoscritto non versa in alcuna situazione di incompatibilità e/o conflitto di 

interesse, anche potenziale, con il presente provvedimento; 

Tutto ciò premesso, 

D I S P O N E 

Art. 1 – è approvata la spesa come nelle premesse specificato; 

Art. 2 – è liquidata la somma complessiva di euro 2.461,28  (duemilaquattrocentosessantuno/28) 

Iva inclusa,  in favore della ditta Dussmann Service (in RTI ) – con sede legale in Milano, Via S. 

Gregorio P.Iva 00124140211 – a saldo della fattura n. 2025013512 del 2.12.2025  relativa servizi a 

canone periodo ottobre-novembre 2025, emessa dalla ditta Siram spa con sede in Milano via Anna

[...]

3 – è autorizzata la corrispondente emissione – a saldo della suindicata fattura - di un ordine di 

pagare su impegno n. 1506/2023 cl. 3 di: 

- euro 2.017,44 (duemiladiciassette/44) sul conto corrente dedicato IBAN 

intestato al creditore secondo quanto indicato nel documento di 

tracciabilità dei flussi finanziari; 

- euro 443,84 (quattrocentoquarantatre/84) in favore dell’Erario quale ritenuta per I.V.A., mediante 

versamento al Tesoro dello Stato sul capitolo 1203 art. 12, codice IBAN: 

Art. 4 - l’onere di cui al presente decreto sarà imputato al capitolo n. 2291 “Manutenzione e 

riparazione degli immobili e degli impianti, adattamento ..ecc “piano di gestione 12” – E.F.